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Edirne’de Hamzabeyli Sınır Kapısı yolunda park halindeki tı-

ra çarpan otomobilin sürücüsü ağır yaralandı. O.A.Y. idaresin-

deki otomobil, Hamzabeyli Sınır Kapısı yolunda park halindeki 

Romanya plakalı tıra arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle oto-

mobil yol kenarına savruldu. İhbar üzerine olay yerine polis, 

jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada ağır ya-

ralanan sürücü, olay yerine gelen sağlık ekiplerince Trakya Üni-

versitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)

Hamzabeyli yolunda feci kaza!

GAZETESÝ

Türk-İş’e bağlı Tes-İş Sendi-
kası üyesi DSİ çalışanları toplu 
iş sözleşmesi sürecinde hükü-
met tarafından sunulan teklifi 
kabul etmediklerini belirtti. 
Türk-İş Edirne İl Başkanı ve 
Tes-İş Sendikası Edirne Şube 
Başkanı Zeki Şişko “Geçim sı-
kıntısı bugün kamu işçisinin en 
yakıcı sorunu haline gelmiştir. 
Zordayız geçinemiyoruz. Bizi 
yönetenlerde sosyal devletin 

gerektirdiği görevini yerine ge-
tirmelidir” dedi. 

Edirne Devlet Su İşleri 
(DSİ) 11. Bölge Müdürlüğü 
önünde basın açıklaması ya-
pan Zeki Şişko, toplu iş sözleş-
mesi sürecinde sunulan teklifi 
kabul etmediklerini söyledi. 
Hükümetin en kısa zamanda 
işçinin hakkını vermesi gerekti-
ğini kaydeden Şişko, “Bu işin 
sonu greve kadar gider. Artık 

yeter, sadaka değil hakkımızı 
istiyoruz” dedi. 

 
“Emeğimizi  

yok saymaktır” 
Zeki Şişko, şunları kaydetti: 
“Burada, iş yerlerimizin 

önünden hükümete açık ve net 
çağrımızdır: Kamu Toplu iş 
Sözleşme sürecinde biz işçiler, 
sosyal diyaloğa dayalı, şeffaf 
ve çözüm odaklı bir yaklaşım 
görmek istedik. Ama ne yazık 

ki siz, işçinin sabrını sınadınız. 
Üç ay boyunca masaya hiçbir 
teklif getirmediniz. Uyardık: 
"Geçim şartları her geçen gün 
zorlaşıyor" dedik, görmezden 
geldiniz. Sabırla çözüm bekle-
dik. En sonunda ise zar zor, lü-
tufmuş gibi bir teklif sundunuz. 
Bu teklifiniz, bırakın kabul et-
meyi, emeğimizi yok saymak-
tır. Bu nedenle, verdiğiniz ra-
kamları burada, dile bile getir-

meyeceğiz. Ne siz o teklifi ver-
miş olun, nede biz duymuş ola-
lım. Maaşlarımızla bir ayı değil, 
bir haftayı bile çıkaramıyoruz. 
Kiralar uçmuş, faturalar gelir-
ken ellerimiz titriyor. Uykuları-
mız kaçıyor. Çocuklarımızın 
beslenmesini, kitap defter mas-
rafını karşılayamıyoruz. Geçim 
sıkıntısı bugün kamu işçisinin 
en yakıcı sorunu haline gelmiş-
tir. Zordayız geçinemiyoruz. Bi-
zi yönetenlerde sosyal devletin 
gerektirdiği görevini yerine ge-
tirmelidir. Hükümet en kısa za-
manda süreci daha fazla uzat-
madan, işçinin emekçinin hak-
kını vermeli adil ve kabul edile-
bilir bir çözümle sonlandırmalı-
dır. Bu böyle gitmez. Siz duy-
mazdan gelirseniz, biz duyur-
mayı biliriz. Masa susarsa, 
meydanlar konuşur, bu işin so-
nu greve kadar gider.”  

Haber Büşra Akıllı 

Ayfer- Hakkı Aktan’ın oğlu 
Anıl ile Sultan-Mehmet Tunçel 
çiftinin kızı Ayşegül evlenerek 
dünya evine girdi. 

Ayşegül ile Anıl, geçtiğimiz 
hafta sonu düzenlenen düğün 
töreni ile hayatlarını birleştir-
menin mutluluğunu yaşadı. Te-

kirdağ Ergene Yıldız Gar-
den’da düzenlenen düğün tö-
reninde genç çifti çok sayıda 
akraba, dost ve arkadaşları yal-
nız bırakmadı. 

Biz de Yenigün Gazetesi Ai-
lesi olarak hayatlarının en an-
lamlı günlerinde çiçeği burnun-

da çift Ayşegül ve Anıl’a bir 
ömür boyu mutluluk dilerken 
aileleri Sultan-Mehmet Tunçel 
ve Ayfer-Hakkı Aktan’ı bu 
onurlu günlerinde tebrik ede-
riz. Haber Simge Sezen 

DSİ işçileri ses yükseltti: Geçinemiyoruz

Ayşegül ile Anıl’a mutluluklar



Türkoloji; “Türk dillerini 
konuşan insanların ve Türk 
halklarının dillerini, tarihini, 
edebiyatını, folklorunu, kültü-
rünü ve etnolojisini kronolojik 
ve karşılaştırmalı bağlamda in-
celeyen bir beşeri bilimler 
kompleksidir.“  Üniversitelerin 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
bu alanlarla ilgili eğitim verir 
ve öğrenciler yetiştirir. Mezun-
ların çoğu benim gibi Edebiyat 
öğretmeni olmakla yetinir. Da-
ha hevesli olanlar akademis-
yenliği tercih edip, ihtisas alan-
larında kültürel çalışmalarına 
devam ederler. 

Geçtiğimiz hafta iki gün 
Haliç kıyılarında dolaştık. İlkin-

de 50 yıllık üniversite arkadaş-
larımızla Fener’de buluştuk. İs-
tanbul’daki sınıf arkadaşları-
mızla ayda bir, bazen iki defa 
bir araya gelmek, kadim dost-
larla beraber olmak bize iyi ge-
liyor. İnşallah sonbaharda 
uzaklarda olan arkadaşlarımı-
zın ve hayattaki hocalarımızın 
da katılımıyla Fakültemizde bir 
büyük buluşmayı da gerçekleş-
tirebiliriz. 

Pazar günü Eyüpsultan’da-
ki Yeni Dünya Vakfı’nda dü-
zenlenen hocamız Prof.Dr.Nec-
mettin Hacıeminoğlu’nu anma 
programına katıldık, Müslüm, 
Meral, İlker’le birlikte. Vakfın 
başkanı Mehmet Nuri Yardım 
da Türkoloji mezunu.  Kendini 
kültürel ve edebi çalışmalara 
adayan, bu yoğun ve yorucu 
koşuşturmaları  bir ibadet aş-
kıyla devam ettiren kardeşimi-
ze şükran borcumuz olduğunu 

söylemek isterim. Bu işlerin 
kolay olmadığını iyi bilirim. 
Enerjin ve gayretin ziyade ol-
sun aziz kardeşim. 

Nezih bir salonda, çok veciz 
konuşmalarla yad ettik hoca-
mızı. Akademisyenler, öğrenci-
leri ve gönüldaşları ona ait ha-
tıralarını anlattılar bazen hü-
zünlenerek, bazen gülümseye-
rek. Mehdi Ergüzel, Erol Ül-
gen, Vahit Türk hocalar, aynı 
ıstırapların mengenesinde çe-
likleşmiş iman ve ilim adamları 
olarak o günlerin hatıralarını 
canlandırdılar gönül ufukları-
mızda. Hocamızın mücadelesi-
ni ve ideallerini anlatırken he-
yecanlandılar, duygulandılar, 

duygulandırdılar. 
Müslüm hiç öğretmenlik 

yapmadı. Laleli’de bir lokanta 
işletti uzun yıllar. Lokantası 
Üniversite’nin yakınında oldu-
ğu için tüm hocalarımızla bera-
berliği ve dostluğu da yıllarca 
anılar biriktirerek devam etti. 
Yakacık’ı yazan İhsan arkadaşı-
mız gibi Müslüm de o hatırala-
rı bir kitapla ölümsüzleştirse ne 
güzel olur. Necmettin Hoca 
onun nikah şahidi olmuştu. 
Müslüm de bazı hocalarımızın 
defin merasiminde hepimiz 
adına veda şahidiydi. 

Trakya Üniversitesi’nde 
1985 yılında Türkoloji Bölü-
münün kurucusu  Prof.Dr.Nec-
mettin Hacıeminoğlu’dur. Yani 
Edirne’de Türkoloji’nin temel-
lerinde onun emekleri, onun 
fedakarlıkları vardır. Oradan 
yetişen akademisyenlerin, o 
okuldan mezun öğrencilerin 

ruhlarında, bu fikir ve gönül 
adamının üflediği  Devlet, Mil-
let, Türklük ,Milliyetçilik ateşi-
nin kıvılcımları vardır. O tam 
bir dava adamıydı. 

1989 yılıydı. MAD. Ticaret 
Meslek Lisesi’nde Edebiyat öğ-
retmeniydim. Edirne’de oldu-
ğunu öğrenmiştim. Uzunköprü 
Kültür Sanat ve Tanıtma Der-
neği’ni kurmuştuk ilçemizde. 
Önemli fikir adamlarını konfe-
rans için davet ediyor, halkı-
mızla buluşturuyorduk. Hoca-
mı ziyaret edip konferans için 
davet ettiğimde “seve seve” 
demişti.  Derneğin düzenlediği 
liseler arası kompozisyon yarış-
ması ödül törenini de o gün 
planlamıştık. İnanılmaz bir ilgi 
olmuş, salon dolmuştu. Özel-
likle gençlerin ve öğrencilerin 
çokluğu hocamı çok mutlu et-
mişti. Zaten konferansın konu-
su da;” Gençliğin Meseleleri” 
idi yanlış hatırlamıyorsam. O 
yıllarda bir kasaba okulundaki 
öğrenciler ünlü bir Profesörün 
elini sıkıyor, onun elinden ödül 
alıyorlardı. Benim mutluluğu-
mu da siz tarif edin artık. 

Konferans sonrası parkta 
bir grup ülkücü arkadaşla ho-
camızın etrafını sarmış, pür 
dikkat onu dinliyorduk. Çok si-
gara içiyordu. Zayıf parmakla-
rına sıkıştırdığı sigarasından 
derin bir nefes çektikten sonra 
ağzından daireler çizerek yük-
selen dumanlara bakarak;” 
Öğrencilerinin gözleri de senin 
ideallerin gibi pırıl pırıl. Onları 
görünce tüm yorgunluğumu 
unutuyorum. Gençlerimizi iyi 
yetiştirmeli, onları Türk Kültü-
rü ile donatmalıyız.” demişti. 
Sonra bana dönüp ;” Acaroğ-
lu, ben buradayken gel dokto-
ranı yap, sonra da bölümün 
başına geçersin.”  Sözleriyle 
beni onurlandırmıştı. Yanlış 
hesap mı, ufuksuzluk mu bile-
miyorum ama, “Hocam, ba-
bam esnaf. Ben belki öğret-
menliği bırakıp esnaflık yapa-
cağım.” diyerek teşekkür et-
miştim. Hayatımda yaşadığım 
pişmanlıklardan birisi de bu-
dur. Pazar günü Vakıf’ta yaptı-
ğım kısa konuşmada bu anek-
todu dile getirdim. 

Fakat hocam müsterih ol-
sun ki, kurduğu Türkoloji Bö-
lümünde, başta Yüksel Topa-
loğlu, Ahmet Günşen, Recep 
Duymaz, Vahit Türk başta ol-
mak üzere, hepsi birbirinden 
kıymetli akademisyenler, 
TÜRKLÜK meş’alesini ilelebet 
ellerinden bırakmayacak genç-
leri yetiştirmeye devam ediyor-
lar. 

Türk Dili’nin mücahidi, 
Türk Edebiyatının ve Türk kül-
türünün kara sevdalısı, ülkücü 
düşüncenin Kürşat’ı , özü sözü 
bir, vicdanı arı, gönlü duru ho-
cam...Önünde saygı ve hür-
metle eğiliyor, bir defa daha 
sana rahmetler diliyorum.

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 
 VE TÜRKOLOJİ
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HASİP AĞDEVİREN vefat etti. 
Merhum Şaban Ağdeviren ve Hafize Ağd-

eviren’in oğulları, Bülent ve Emrah Ağdevi-
ren’in ağabeyleri, Birkan ve Miraç Mert Ağde-
viren’in amcaları, Hasip Ağdeviren vefat etti.   

Cenazesi Salı günü Yünlüce Köy Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MEHMET YÜCEL vefat etti. 
Merhum Nebahat Yücel ve Cavit Yücel’in oğulları, Necmiye 

Baydar, Fatma Süren, Ayşe Dökener’in kardeşleri, Fethiye Yü-
cel’in babası, emekli astsubay 61 yaşındaki Mehmet Yücel vefat 
etti.   

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan cenaze 
namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HALİM AKGÜN vefat etti. 
Emekli öğretmen Zuhal Akgün’ün eşi, Diş 

Hekim Agah Tümay Akgün’ün babası, doktor 
Ruhan Akgün’ün kayınpederi, Sanayi Sitesi 
esnaflarından 86 yaşındaki Halim Akgün vefat 
etti.   

Cenazesi Salı günü Yavuz Sultan Selim 
Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazı-
nın ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HALİL SALİH KARAVİT vefat 

etti. 
Kaleiçi semti sakinlerinden Abit ve Ülfet 

Karavit’in oğulları, merhum Meral Gölcü, Se-
mih ve Serpil Karavit’in kardeşleri, Ahu Öz-
lü’nün babaları, Nuran Karavit’in eşi, 66 ya-
şındaki Halil Salih Karavit vefat etti.   

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze 
namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SABRİ AKTAŞ vefat etti. 
Emekli öğretmen Figen Aktaş’ın eşi, doktor 

Ülkü Aktaş Sarpkaya, öğretmen İsmet Aktaş, 
öğretmen Gülnühal Aktaş, doktor Ali Sarpka-
ya’nın babası, emekli öğretmen Çöpköy esi 
Belediye Başkanı 79 yaşındaki Sabri Aktaş ve-
fat etti.   

Cenazesi Salı günü Mevlana Camii’nde ikindi vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
KAMİLE ÖKTEN vefat etti. 
Lalapaşa Sinanköy sakinlerinden merhum Seyit Ali Ökten’in 

eşi, Sabri, Ümmühan ve belediyeden emekli Basri Ökten’in an-
nesi, Tülay, Gökhan, Hilal, Gül ve Görkem’in babaanneleri, ku-
bilay ve Çisem’in anneanneleri, 89 yaşındaki Kamile Ökten vefat 
etti.   

Cenazesi Salı günü Sinan Köy Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na defnedildi. 

 
TAHSİN ZİYA vefat etti. 
Hacıumur köyü sakinlerinden merhum Hamit Ziya ve Fatma 

Ziya’nın oğlu, 91 yaşındaki Tahsin Ziya vefat etti.   
Cenazesi Salı günü Hacıumur Köy Camii’nde öğle vakti kılı-

nan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Edirne'de Tunca Nehri kenarındaki otluk alanda çıkan yangın, itfai-
ye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Henüz belirlenemeyen bir ne-
denle çıkan yangın, kısa sürede yayıldı. Çevredekilerin ihbarı üzerine 
bölgeye itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Ekiplerin çalışmasıyla kont-
rol altına alınarak söndürülen yangında, yaklaşık bir dekar otluk alan za-
rar gördü. Yangının çıkış nedeni araştırılıyor. (aa)

Otluk yangını korkuttu
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‘’Güle sormuşlar neden dikenlisin diye, 
beni gerçekten seven tutabilsin diye demiş.’’ 

Ü.V. 
 Edirne Kapıkule sınır kapısında, sonrasında da Bulga-

ristan Kapitan Andre evo sınır kapısında yurt dışı çıkış ve 
pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Kazanlık’a gitmek 
üzere Bulgaristan topraklarına giriş yaptık.  Ve 1903 yılın-
dan günümüze kadar sürdürülen ‘’Kazanlık Gül Festiva-
li’ne’’ katılmak üzere yola koyulduk. 

Svilengrad’dan, Kazanlık’a uzanan yol. 
Bulgaristan’ın birbirinden güzel kentlerinden Svilen-

grad, Harmanlı ve Dimitrovgrad’ı  panoromik olarak gör-
dük. Sonra, ülkenin ortalarında Osmanlı’nın Zağra-i Atik di-
ye isimlendirdiği Eski Zağra’dan geçiyoruz. (Eski Zağra çok 
önemli bir kent. Yıllar önce okuduğum Hüseyin Raci Efen-
di’nin ’’Eski Zağra Müftüsünün Anıları’’ kitabını gezi öncesi 
kitaplığımdan çıkardım ve baştan sona gözden geçirdim. İle-
ride bir yazımın nesnesi olarak bu kitabı siz okuyucularım 
için analiz etmeyi düşünüyorum. Çünkü 93 Harbi de deni-

len bu savaşın (1877-1878 ) bir takım önemli sırları bu ki-
tabın yaprakları arasında yer alıyor.) Geniş çayırları, ovala-
rı, lavanta ekili tarlaları ve dereleri birer birer geçip sedir, 
servi, incir, badem, nar, şeftali, elma, erik, ahlat ve ıhlamur 
ağaçları ile kaplı derin vadiler, suni göller ve yeşilin tüm 
renk ve ışıltılarını yansıtan ormanlar arasında ilerliyoruz. 
Adeta bu güzelim yolun ve yolculuğun sonsuza dek bitme-
mesini istiyoruz. 

Kazanlık adı nerden geliyor. 
İki saatlik bu rüya gibi yolculuğun sonunda, gül üretimi 

için gerekli iklim şartlarına sahip, dünyaca ünlü Gül Vadi-
si’nin kalbindeki 60 bin nüfuslu güller kenti Kazanlık’a ula-

şıyoruz. Efsaneye göre, Kızanlık  adı, saltanatı sırasında ken-
ti ziyarete gelen üçüncü Osmanlı Sultanı Murad-ı Hüdaven-
digar’ın, kentin girişinde üzerlerine bembeyaz kıyafetler gi-
yinmiş çocuklar tarafından karşılanır. Bu durumdan çok et-

kilenen Padişah; “Maşallah, akça kazanluk! Allah nazardan 
saklasın! Mükemmel beyaz güzel çocuklar!” diye bağırır. 
Kent, O günden sonra “Kızanlık” diye anılmaya başlanır. 

Koruma altındaki doğal alanlarıyla meşhur ‘’Gül Kenti 
Damark ve Castilla gülü olarak bilinen Rosa Damascena, 
bölgenin en büyük geçim kaynağı ve hazinesidir. Güllerin 
yanı sıra Osmanlı’nında tarihi izlerini taşıyan Kazanlık Şeh-
rini rehberimiz Hikmet Çavuşoğlu beyin o güzel Balkan leh-
çesi anlatımlarıyla, engin tarihi kültürüyle, gezmeye başlıyo-
ruz. 

Gül Vadisi, Şarap Fuarı ve diğer etkinlikler. 
Kazanlık’ın içinden geçen nehrin sağ yakasında etrafı 

yüksek binalarla çevrili, Sultan Yıldırım Bayazıd döneminde 
inşa edilen Kazanlık Camisi bulunuyor. Bunun yanında Ka-
zanlık çevresinde on yediye yakın Türk köyü bulunuyor 

Gül Vadisi’nde kırmızı, beyaz, sarı, turuncu, mercan, 
pembe, mavi, lila ve mor renkli milyonlarca gül, tarifi im-
kânsız güzellikte bir görüntü sergiliyor. Ciğerlerimize çektiği-
miz hava adeta parfümlü, bütün bir yöre misler gibi koku-
yor. Kızanlık sadece Avrupa’nın değil, dünyanın da sayılı 
gül sanayi merkezlerinden biri. “Bulgar altını” ya da “altın 

sıvı” diye de adlandırılan gül yağının dünya üretiminin yüz-
de 85’i Kazanlik’da yapılıyor. Bu zarif çiçekten çıkarılan yer-
yüzünün en kaliteli gül yağı, uluslararası parfüm ve kozme-
tik markalarının da vazgeçilmez kaynağı. Burada yetiştirilen 
güller ayrıca sabun, lokum, likör, reçel, gül suyu ve hatta ra-
kı yapımında da kullanılıyor. Tarih boyunca vazgeçilmez 
muhteşem bir çiçek olarak gül, bütün toplumların ortak sev-
gisini kazanmış. Dünyada ilk gül bayramını Fenikeliler dü-
zenlemiş. Kraliçe Kleopatra kullandığı kozmetik ürünlerinde 
ve banyosunda mutlaka gülü tercih etmiş. Eski Yunan tapı-
nakları gülle dekore edilmiş. Homer eserlerinde gül yağın-
dan bahsetmiş. Romalıların tablolarını da yine gül bayram-
ları süslemiş. Bütün bunların ötesinde tüm insanlar 
aşkın sembolünü de gül ile tanımlamışlar. 

Gül vadisinden sonra, Halk Eğitim Merkezinde yer alan 
Rose ‘’Wine EXPO Kazanlık’’ Şarap Fuarını geziyoruz. Fua-

rın başlıca özelliği sergilenen ürünlerin Gül Vadisinde yeti-
şen güllerden yapılmış olması. Şişedeki şarapların renkleri-
nin gülün değişik renklerini ve ışıltılarını yansıtması fuarı ge-
zenlerin dikkatini çekiyor. 

Fuar binasından ayrıldıktan sonra, uyumlu grubumuzla 
birlikte fuar etkinliklerinin yapılacağı kent merkezine bizleri  
ulaştıracak, ana caddeden ilerlemeye başlıyoruz. Caddenin 
sağında ve solunda yöre halkının açtığı tezgahlarda  güller-
den üretilen mis gibi sabun, lokum, likör, reçel, gül suyu ve 
unlu mamüller adeta bize  ‘’tezgahımıza uğramazmısınız ? 
diye davet ediyor. Tabii bu özel günün anısına dost ve sev-
diklerimize karınca kararınca çağrıya cevap vererek anı tor-
bamızı ufak-tefek hediyelik eşyalarla dolduruyoruz. Ve yo-
lun sonunda etkinliklerin yapıldığı resmi geçit ve gül krali-
çesi seçiminini yapılacağı alana ulaşıyoruz. 

Gül Kraliçesi Seçimi. 
Kazanlık Gül Festivali etkinlikleri, muhteşem bir dans 

gösterisiyle ve güzel Bulgar kızlarının arasında yapılan “gül 
kraliçesi” seçimiyle başlıyor. Gül kraliçesi seçilen Kazanlık’ın 
en güzel kızıyla ikinci ve üçüncü seçilen kızlar çıplak ayakla 
sahnede yerlerini alıyor, nedimeleri özel bir kaba konulmuş 
gül suyuyla önce ayaklarını ve sonra da ellerini sembolik 
olarak yıkıyor. Daha sonra kraliçe tahtına oturuyor, güller-
den yapılan bir buketle birlikte tacı takılıyor ve gül kraliçesi 
ilan ediliyor. 

Kazanlık’ı terk etmeden önce rehberimiz Hikmet bey yi-
ne yapacağını yapıyor ve bizi ünlü Lala Şahin Paşa’nın ma-
kam türbesi ile yan yana bulunan 1944 yılında keşfedilen  
ve M.Ö.4.yüzyılın sonlarına doğru Helenistik döneme ait 
Trakya Kralı Seutes III’ün  Anıtsal Mezarının bulunduğu te-

peye çıkarıyor. Mezar UNESCO tarafından Dünya Kültür 
Mirası Listesine alınmıştır. 

Böylece bir gül Festivalinin daha  sonuna gelmiş oluyo-
ruz. Bu yılla beraber Bulgaristan Kazanlık Gül festivaline 
üçüncü defa katılmış oluyorum.  Ancak, her yıl bir sene ön-
cekinden daha da güzel ve anlamlı bir biçimde gerçekleşen 
bu festivalin gelecek yılki kontenjanında yer almak üzere, 
daha dönüş yolunda gezimizin koordinatörü kıymetli Ersin 
Demir hocama yerimi ayırması için şimdiden ricada bulu-
nuyorum. 

Kaynaklar: 
Hüseyin  Raci Efendi, Zağra Müftüsünün Hatıraları., 

1001 Temel Eser. İstanbul. 
BG.Tanıtıcı Bilgiler Broşürü  
Balkanlardan Haberler 
Dr. Ülkü Varlık Arşivi 
 
Fotoğraflar: 
Dr. Ülkü Varlık 
Sn. Hikmet Çavuşoğlu 
 
Teşekkür. 
İçinde bulunduğumuz Haziran Ay’ının ilk hafta sonu 

Bulgaristan Kazanlık’da yapılan Gül Festivaline ‘’Edirne De-
rin Turizm’le’’ katıldım. Her açıdan mükemmel ve kusursuz 
bir geziye tanıklık etmiş oldum. Bu gezinin başta deneyimli 
koordinatörü Öğrt. Sayın Ersin Demir olmak üzere, şirketin 
sahiplerinden Sayın Bahadır ve Alper beye, geziye ayrı bir 
canlılık ve renk katan Bulgaristan’ı avucunun içi gibi bilen 
rehber sayın Hikmet Çavuşoğlu’na teşekkürlerimi sunuyo-
rum.  Bir teşekkürümde gezi boyunca birlikte olduğum ve 
adeta bir aile bütünlüğü içinde hareket eden Derin Turizmin 
gezi dostlarıma.

AŞKIN SEMBOLÜ GÜL 
VE 

BULGARİSTAN KAZANLIK  
118 NCİ GÜL FESTİVALİ

Hüseyin Raci Efendinin ünlü eseri

Gül Müzesi

Altın kaplamalı kubbeli Rus Kilisesi

2025 yılı Kazanlık Gül Festivali Güzellik Kraliçesi

Lala Şahin Paşa'nın makam türbesi ve Trak Kralı Müzesi

Kule Türk Mahallesi'nde bir ev

2025 yılı Kazanlık Gül Festivali Güzellik Kraliçesi



Edirne Genç Çiftçiler Der-
neği Başkanı Egemen Ilgın, 
köylerde yapılan yağmur dua-
larının maliyetinin yüksek ol-
duğunu, duaların daha müte-
vazı bir organizasyonla yapıla-
bileceğini söyledi.  

Ilgın, yüksek giderli yağmur 
dualı organizasyonlara harca-
nacak paranın yerine ağaç dik-
me ve tarımsal sulama yatırı-
mını önerisinde bulundu. Ilgın, 
“Dua önemlidir ama her köyde 
bu kadar yüksek maliyetli tö-
renler artık biraz lüks olmaya 

başlamadı mı? Geliniz; merkezi 
ve mütevazı bir organizasyonla 
dualarımızı edelim. Hem top-
rağımıza hem geleceğimize ya-
tırım yapalım. Ağaç dikelim, 
sulama kooperatiflerimizi yeni-
den ayağa kaldıralım” dedi.  

 
“Takdir elbette yine köylü-

lerimizindir” 
Ilgın, şunları kaydetti: 
“Bir gerçek var ki; 2025 yı-

lında bir köyün yağmur duası 
maliyeti en az 200-250 bin 
TL’yi buldu. Merkeze bağlı 37 

köyümüzden 25’i yağmur dua-
sı yapsa, yıllık toplam maliyet 6 
milyon TL’nin üzerinde… Her 
yıl 6 milyonluk ağaç diksek ya 
da batma noktasındaki sulama 
kooperatiflerimiz 6 milyonluk 
sulama yatırımı yapsa; bizim 
topraklarımız ihya olur. Benim 
köyüm Sazlıdere’de, Cumarte-
si günü yapılan yağmur duası-
nın, ertesi gün 1 kilometre öte-
deki İskender Köy’de tekrarlan-
dığı yıllar oldu. Demem o ki; 
niyet kıymetlidir, dua önemlidir 
ama her köyde bu kadar yük-
sek maliyetli törenler artık biraz 
lüks olmaya başlamadı mı? 
Geliniz; merkezi ve mütevazı 
bir organizasyonla dualarımızı 
edelim. Hem toprağımıza hem 
geleceğimize yatırım yapalım. 
Ağaç dikelim, sulama koopera-
tiflerimizi yeniden ayağa kaldı-
ralım. Bunu her köyün yağmur 
duası davetine katılmaya çalı-
şan, içinizden bir köylü karde-
şiniz olarak söylüyorum. Takdir 
elbette yine köylülerimizindir”  

Haber Ergin Yıldız

Milli Eğitim Bakanlığınca 
(MEB), haziran dönemi mesle-
ki çalışma programında tüm 
öğretmenlere, akran zorbalığı-
nın önlenmesine yönelik eği-
tim verilecek. 

 Bakanlık, mesleki çalışma 
dönemi olarak belirlenen 23-
27 Haziran tarihlerinde öğret-
menler için 5 günlük mesleki 
çalışma programı hazırladı. 

Bugün başlayan programın 
ilk gününde, gerekli kurul ve 
komisyon çalışmaları yapıla-
cak. İkinci günden itibaren ise 
okul tür ve kademelere göre 
farklılaşan programlar uygula-
nacak. 

Haziran dönemi mesleki 
çalışma programında tüm öğ-
retmenlere akran zorbalığının 
önlenmesine yönelik bir gün-
lük eğitim verilecek. 

Öğretmenlere, eğitim kap-
samında "Akran İletişimi", "İle-

tişimde Etkin Dinleme ve Em-
pati", "Akran Zorbalığı", "Çatış-
ma Çözme Becerileri", "Akran 
İletişimi ve Kendini İfade Etme 
Becerileri", "İletişimde Ben Dili 
ve Sen Dili Kullanımı" ve "Ben 
Dili ve Sen Dili Kullanımı Ko-
nusunda Örnekler" konuları 
anlatılacak 

Öğretmenler için ders kap-
samında, akran zorbalığının ne 

olduğu, daha çok nerelerde ya-
pıldığı, zorbalık türleri, akran 
zorbalığına neden olabilecek 
faktörler, zorbalık yapan ve bu-
na maruz kalan öğrencilerin 
özellikleri gibi konularda bilgi 
verici video içerikleri hazırlan-
dı. 

Bu içerikler aracılığıyla öğ-
retmenlere zorbalık hakkında 
bilgi vermenin yanı sıra öğret-
menlerin zorbalığın önlenmesi-
ne yönelik becerilerinin gelişti-
rilmesi de amaçlanıyor. 

 
6 MİLYONDAN FAZLA 

ÖĞRENCİYE EĞİTİM VERİL-
Dİ 

MEB, akran zorbalığının 
önlenmesi konusunda sorum-
luluk alanı içerisinde çalışmalar 
yürütüyor. 

Bu kapsamda 2024'te 
"Okullarda Şiddetin Önlenmesi 
Genelgesi" yayımlayarak okul-
larda her türlü şiddetin önlen-
mesine yönelik ilke ve yöntem-
lerin belirlenmesi, önleyici ve 
koruyucu çalışmalar kapsamın-
da eğitime erişim ve eğitimde 
fırsat eşitliğinin sağlanması, bi-
reylerin sosyal hayata katılım-
larının, bilgi ve becerilerinin ar-
tırılması ile öğrencilerin her 
yönden desteklenmesi konu-
sunda adım atıldı. 

Bunun yanı sıra 2024-2025 
eğitim öğretim yılında 6 milyon 
393 bin 853 öğrenci, 60 bin 
605 öğretmen ile 338 bin 590 
veliye akran zorbalığının ön-
lenmesine ilişkin eğitim verildi. 

Ayrıca yine zorbalığa neden 
olabilecek etkenlerin ortadan 
kaldırılması amacıyla duygu 
düzenleme, çatışma çözme be-
cerileri, öfke kontrolü, iletişim, 
yaşam becerileri ve olumlu 
davranış geliştirme gibi konu-
lardaki çalışmalar öğrencilerle 
sistematik yürütülüyor. (aa)

Yağmur duası maliyetlerini eleştirdi
Sayfa - 525 HAZİRAN 2025  

Edirne’nin Enez ilçesinde sadece bir noktada gazete satışı 
duyanları hayrete düşürüyor. Yaz aylarında turizmle nüfusu iki-
ye katlanan ilçede yazlıkçılar gazete bulamamaktan şikayet edi-
yor. Enez Belediye Başkanı Özkan Günenç, gazeteye fazla talep 
olmadığını belirterek, vatandaşların güncel haberleri sosyal 
medyalarından takip ettiğini söyledi.  

Edirne’nin Enez ilçesinde sadece ilçe merkezindeki bir pas-
tanede gazete satılması, yazlıkçılar tarafından eleştiri konusu ol-
du. Gazete dağıtım şirketinin nakliye sıkıntısı nedeniyle ilçeye 
yaklaşık 3 aydan bu yana gazete getiremediği belirtiliyor. Bu du-
rum, yazlıklardaki tatilcileri üzüyor.  

Edirneli Araştırmacı Yazar Ayhan Tunca, yaklaşık bir aydır 
Enez’deki yazlığında kaldığını ve ulusal ve yerel gazete okuya-
madığı için üzgün olduğunu belirtti. Edirne’deki tanıdıklarını 
arayarak gazeteleri biriktirmelerini istediğini söyleyen Tunca, 
“Lise yıllarımdan bu yana yaklaşık 60 yıldır her gün gazete alır 
okurum. Bu sene Enez’deki yazlığımızda gazete okuyamıyorum. 
Bu durum beni çok üzdü. Sahilde gazete yok. İlçe merkezinde 

de gazete bulmak neredeyse imkansız. Edirne’ye döndüğümde 
ayarttığım gazetelerin hepsini okuyacağım” dedi. 

Enez Belediye Başkanı Özkan Günenç ise ilçede gazetenin 
sadece bir pastanede satıldığını belirtti. Birçok insanın haberleri 
sosyal medyadan takip ettiğini ifade eden Günenç, gazete için 
talep gelmediğini kaydetti.  Haber Seyide Esen 

Kırklareli'nin Pınarhisar ilçesinde tarım arazisinde başlayıp 
ağaçlık alana sıçrayan yangın söndürüldü. İlçeye bağlı Ataköy 
yakınlarında hububat ekili alanda henüz bilinmeyen nedenle 
yangın çıktı. Yangın kısa sürede bölgedeki ağaçlık alana da sıç-
radı. İhbar üzerine bölgeye Orman İşletme Müdürlüğü ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Ekiplerin çalışmasıyla söndürülen yangında 
70 dekar tarım arazisi ile 15 dekar ağaçlık alan zarar gördü. (aa)

Enezlilere kültürel şok!

Yangın korkuttu

GAZETESÝ

Öğretmenlere akran zorbalığı eğitimi
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YOL İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Şehrimiz İstasyon, Karaağaç, Yıldırım Beyazıt, Yıldırım Hacı Sarraf ve Yeni İmaret 
Mahallelerindeki bulunan beton parke taş yol ve kaldırımların lokal tamirlerinin 
yapılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/922033 
1-İdarenin 
a) Adı : FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : EDİRNE MERKEZ İLÇE EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası: 02842252216 - 2842135347 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Şehrimiz İstasyon, Karaağaç, Yıldırım Beyazıt, Yıldırım 

Hacı Sarraf ve Yeni İmaret Mahallelerindeki bulunan beton 
parke taş yol ve kaldırımların lokal tamirlerinin yapılması 

b) Niteliği, türü ve miktarı: Beton Parke taşının temini,nakli ve döşenmesi (6cm) 
:2310 m2 Beton Parke taşının temini,nakli ve döşenmesi 
(8cm) :16000 m2 İdare malı Beton Parke taşının  
döşenmesi :9650 m2 Beton Bordür ( 50 x 20 serbest boy) 
temini nakli ve döşenmesi:100mt Mevcut beton bordür  
döşenmesi:150mt Beton Bordür ( 75 x 30x serbest boy)  
temini nakli ve döşenmesi:1350mt 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne Merkez İstasyon, Karaağaç, Yıldırım  
Beyazıt, Yıldırım Hacı Sarraf, Yeni İmaret Mahallesi 

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.07.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : EDİRNE  

BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
Tekke Kapı Cad. 22100 - Saraçhane/EDİRNE 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde Yer Alan A-V Grubu Karayolu İşleri 
Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-

Bu yıl 664’ncüsü gerçekleşecek Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde 
mücadele edecek pehlivanlar için 2 ton zeytinyağı kullanılacak. 

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri 4,5,6 Temmuz tarihleri arasında Sa-
rayiçi Er Meydanı'nda gerçekleşecek.  

Kırkpınar'da dualı çayırda güreşecek pehlivanlar için kullanılacak 2 
ton zeytinyağı, Sarayiçi Er Meydanı'na getirildi. Güreşlerde kullanılacak 
zeytinyağı desteği her yıl olduğu gibi bu yıl da Trakya Birlik tarafından 
sağlandı.  

Trakya Birlik tarafından Kırkpınar için temin edilen 2 ton zeytinyağı, 
Edirne Belediyesi personelleri tarafından Sarayiçi Er Meydanı'nda tes-
lim alındı.  

Er Meydanı'nda 4 Temmuz Cuma günü başpehlivanlık ön eleme kar-
şılaşmalarıyla başlayacak güreşler, pazar günü yapılacak başpehlivanlık 
final güreşiyle sona erecek. Haber Ergin Yıldız 

Edirne’de kamyonetle çarpışan motosikletin sürücüsü yaralandı. 
K.E.K. idaresindeki motosiklet, Abdurrahman Mahallesi Bahariye So-
kak’ta M.M. yönetimindeki kamyonetle çarpıştı. İhbar üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan motosiklet sü-
rücüsü, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)

Pehlivanların yağları Sarayiçi’nde

2247118 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

Kamyonetle motosiklet çarpıştı
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6. sayfadaki 2247118 nolu ilanın devamı 

Edirne İl Emniyet Müdürlüğünce asayiş ve trafik denetimi yapıldı. İl Emniyet 
Müdürü Onur Karaburun’un katılımıyla Şevki Arman Caddesi’nde denetim ger-
çekleştirildi. Polis ekipleri uygulamada 374 kişi sorguladı, 93 aracı kontrol etti. 
Denetimde 8 araç sürücüsüne eksikleri nedeniyle para cezası uygulandı. (aa)

Polisten asayiş ve trafik denetimi
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Keşan’ın Erikli sahilinde bu-
lunan ve nesli tükenme tehlike-
si altında olan kum zambakla-
rının temizlik sırasında zarar 
gördüğü iddia edildi. Keşan 
Belediyesi, kum zambaklarının 

bulunduğu kumsal bölgede 
herhangi bir belediye çalışma-
sının yürütülmediğini, söz ko-
nusu alanda Edirne İl Özel İda-
resi tarafından yürüyüş yolu 

yapılmasına yönelik bir proje-
nin hayata geçirildiğini öne 
sürdü. Öte yandan nesli tüken-
me tehlikesi altında olan kum 
zambağını koparana Çevre Ka-
nunu kapsamında 387 bin 141 

lira para cezası uygulanıyor.  
Edirne’nin Keşan ilçesinin 

Erikli sahilinde bulunan ve 
nesli tükenme tehlikesi altında 
olan kum zambaklarının yapı-

lan yürüyüş yolu çalışması sıra-
sında zarar gördüğü iddia edil-
di. Sahilde zambakların bulun-
duğu alanda Keşan Belediye-
si’nin ‘Kum Zambak Alnına Gi-
rilmesi Yasaktır’ tabelası bulun-
masına karşın, zambakların ol-
madığı gözlendi.  

Keşan Belediyesi, söz konu-
su olayla ilgili belediye ve bele-
diye personelinin ilgisinin ol-
madığını açıkladı. Belediyenin 
açıklamasında, “Söz konusu 
bölgede, Edirne İl Özel İdaresi 
tarafından yürüyüş yolu yapıl-
masına yönelik çalışmalar ger-
çekleştirilmiştir. Yapılan bu ça-
lışmalar kapsamında, kumsal 
alanda yürüyüş yolu hazırlan-
mış ve bir takım düzenlemeler 
yapılmıştır. Bu çalışmaların be-
lediyemizle ya da personelimiz-
le bir ilgisi bulunmamaktadır” 
ifadelerine yer verildi.  

 Belediye olarak doğaya ve 
çevreye büyük önem verdikleri 
belirtilen açıklamada, nesli tü-
kenme tehlikesi altında olan 
kum zambaklarının bulunduğu 
alana uyarı tabelaları konuldu-
ğu hatırlatıldı.  

Bölgeye gelen vatandaşla-
rın da koruma altında bulunan 
kum zambaklarına karşı gerekli 
duyarlılığı gösterdiği belirtilen 
açıklamada, “Kum zambağı gi-
bi doğanın nadide bitkilerinin 
korunması yönündeki duyarlı-
lığı önemsiyor, bu hassasiyet 
için tüm vatandaşlarımıza te-
şekkür ediyoruz. Bu tür değerli 
doğal varlıkların korunması, 
ancak tüm kurumların ve hal-
kın ortak sorumluluk anlayışıy-
la mümkün olabilir. 

Kamuoyunda yer alan ve 
sosyal medyada paylaşılan ha-
berde belirtilen olay, belediye-
mizle ve herhangi bir persone-
limizle ilgili değildir” denildi. 

Nesli tükenme tehlikesi al-
tında olan kum zambağını ko-
parana Çevre Kanunu kapsa-
mında 387 bin 141 lira para 
cezası uygulanıyor. 

Haber Seyide Esen 

Edirne Belediyesi, tarlası olmayıp hayvancılıkla geçimini 
sağlayan üreticilere saman balyası hibe desteği sağlıyor. Beledi-
yenin 210 dönüm buğday ve 80 dönüm arpa tarlasından elde 
ettiği samanlar, hayvancılıkla uğraşan üreticilere ücretsiz olarak 
dağıtılacak. Tarlalardan saman balyaları makineyle bağlanmaya 
başlanarak ihtiyaç sahiplerine veriliyor.  

Yapılan açıklamada, “Destekten faydalanmak için üreticile-
rin yetiştirdiği küçükbaş hayvan sayısının 50, büyükbaş hayvan 
sayısının ise 25’i geçmemesi gerekiyor. Bölgemizde tarlası ol-
mayan ancak hayvancılıkla geçimini sağlayan üreticilerimize 
destek olmayı sürdürüyoruz. Hibe olarak dağıttığımız saman 
balyalarıyla, üreticilerimizin yükünü bir nebze olsun hafifletmek 
istedik. Tarım ve hayvancılık yapan her yurttaşımızın emeği kıy-
metli, biz de bu emeğe sahip çıkmaya devam edeceğiz.” denil-
di.  

Destekten yararlanmak isteyen üreticilerin başvuruları ise 4 
Haziran 2025 tarihinde sona erdi. Haber Ergin Yıldız 

Tekirdağ'da 2 farklı yangında 340 dekar buğday ekili alan 
yandı. Nusratfakı Mahallesi'nde hasadı beklenen buğday tarla-
sında yangın çıktı. Mahalle sakinlerinin ihbarı üzerine bölgeye it-
faiye ekipleri sevk edildi. Vatandaşlar, tarla kenarlarını traktörle 
sürerek yangının yayılmasını engellemeye çalıştı. 

Ekiplerin müdahalesiyle söndürülen yangında 250 dekar 
buğday ekili alan yandı. 

Çorlu ilçesi Karatepe mevkisinde de 90 dekarlık buğday eki-
li alan yangında zarar gördü. (aa) 

Balyalar belediyeden 

340 dekar buğday tarlası kül oldu

Zambaklara ne oldu?

birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklin-
de verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günü-
dür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.
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Edirne Mektebim Koleji Lise Müdürü Eğitim-
ci-Yazar Orhan Özger, 2025 Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı’nı (YKS) değerlendirdi. Özger, 
“Bu yılki TYT oturumu, öğrencilerimizin düşün-
sel reflekslerini ve problem çözme kabiliyetlerini 
sınadı. Basit gibi görünen bir paragraf sorusu, 
aslında öğrencinin dikkati, zaman kullanımı ve 
mantıksal tutarlılığına dair çok şey anlatıyordu. 
Görünenin ötesini görebilenler, bu sınavda fark 
yarattı” dedi.  

Özger, YKS’nin artık sadece bir sınav değil, 
bir düşünme biçimi, bir direnç testi olduğunu 
ifade etti.  Özger, sınava giren öğrencilerin, so-
nuç ne olursa olsun, gösterdikleri çaba ve karar-
lılığın, eğitim hayatlarında en değerli kazanım 
olduğunu aktardı.  
“Problem çözme kabiliyetlerini sınadı” 

Özger, şunları kaydetti:  
“2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nı 

geride bırakırken, yalnızca bir sınavın değil, as-
lında bir paradigmanın da değişimini gözlemle-
me fırsatı bulduk. Artık bir gerçeği net biçimde 
görmek zorundayız: YKS, salt bilgi ölçen bir sı-
nav olmaktan çıktı. Günümüzün YKS’si, bilginin 

nasıl analiz edildiğini, ne zaman ve nasıl kullanı-
labildiğini, yani zihinsel stratejinin ne derece ge-
lişmiş olduğunu sınayan çok katmanlı bir yapıya 
dönüştü. Bu yılki TYT oturumu, öğrencilerimi-
zin düşünsel reflekslerini ve problem çözme ka-
biliyetlerini sınadı. Basit gibi görünen bir para-
graf sorusu, aslında öğrencinin dikkati, zaman 
kullanımı ve mantıksal tutarlılığına dair çok şey 
anlatıyordu. Görünenin ötesini görebilenler, bu 
sınavda fark yarattı. 

“Sadece sınavda değil, hayatta da fark yara-
tacaktır” 

AYT oturumu ise bir başka derinliğe sahipti. 
Müfredata birebir uygun sorular vardı; evet, 
ama bu sizi aldatmasın. Çünkü bu soruların çö-
zümünde salt bilgi yetmiyor, bilgiyi anlamlı iliş-
kilerle birleştirmek gerekiyordu. Yani ‘konuyu 
çalıştım’ diyen değil, ‘öğrendiğimi anlamlandıra-
biliyorum’ diyen kazandı. Sayısal alanlarda iş-
lem kabiliyeti hâlâ önemli; ancak tek başına ye-
terli değil. Çünkü bir formülü ezberlemekle, o 
formülü gerçek bir probleme adapte edebilmek 
arasında büyük bir fark var. Sözel ve eşit ağırlık 
testlerinde ise kavram bilgisi, metin bütünlüğü 
ve eleştirel bakış belirleyici rol oynadı. Öğrenci-
lerimize hep söyledik: Bu sınav sadece bilgi de-
ğil, strateji de ölçüyor. Doğru soruya doğru an-
da yönelmek, süreci zihinsel olarak yönetmek, 
panik yerine planla hareket edebilmek; işte tüm 
bunlar artık başarıyı belirleyen unsurlar arasın-
da. Kısacası, zihinsel strateji artık en az bilgi ka-
dar kıymetli. Ancak bence en kıymetlisi şu: Bu 
süreci özveriyle, sabırla ve dirençle tamamlayan 
her öğrenci bir kahramandır. Sonuç ne olursa 
olsun, gösterdikleri çaba ve kararlılık eğitim ha-
yatlarının en değerli kazanımıdır. YKS artık sa-
dece bir sınav değil; bir düşünme biçimidir, bir 
direnç testidir. Bu yeni dönemi kavrayan birey-
ler, sadece sınavda değil, hayatta da fark yara-
tacaktır.” Haber Merkezi 

Edirne Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü Kapıkule Sınır Ka-

pısı'nda tanıtım çalışması baş-

lattı. 

İl Kültür ve Turizm Müdür-

lüğünden yapılan yazılı açıkla-

mada, Edirne Valiliği himaye-
lerinde Kapıkule Sınır Kapı-
sı'nda önemli bir tanıtım faali-
yeti başlatıldığı belirtildi. Avru-
pa'dan Edirne'ye giriş yapan 
misafirlerin karşılandığı aktarı-
lan açıklamada, şunlar kayde-
dildi: 

"Bu çalışma kapsamında 
tescil peronları civarında belir-
lenen alanda ilimizdeki turizm 
ve konaklama tesislerine ait ta-
nıtım broşürleri ve bilgilendirici 
materyaller 3 görevli personeli-
miz tarafından 7 gün 24 saat 
dönüşümlü şekilde ziyaretçilere 
sunuluyor. 

Gurbetçi sezonunun yo-
ğunluğu göz önüne alınarak re-
vize edilen tanıtım etkinlikleri 
kapsamında, yaklaşık 3 ay bo-
yunca Edirne'mizin turizm po-
tansiyelini daha geniş kitlelere 
tanıtmayı hedefliyoruz. Edir-
ne'ye gelen herkese 'hoş geldi-
niz' diyor, unutulmaz bir ziyaret 
geçirmelerini diliyoruz." (aa)

“YKS artık sadece bir sınav değil”

“Bu kademeler resmen  
tuzak haline gelmiş”

GAZETESÝ

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Avukat Sinan Tekin, 
özel okullara kayıt fiyatlarının ateş pahası olduğunu söyledi. Te-
kin, “Millî Eğitim Bakanlığı yüzde 54,8’lik zam sınırı koydu. 
Ama bu sınıra uyan var mı? Özellikle yeni kayıt yaptıran veliler 
ciddi bir mali yükle karşı karşıya. İlkokul birinci sınıf, ortaokul 
beşinci sınıf, lise dokuzuncu sınıf... Bu kademeler resmen tuzak 
haline gelmiş durumda” dedi.  

Tekin, Saadet Partisi Genel Merkezi’nde gerçekleştirdiği ba-
sın toplantısında özel okullardaki fiyat artışlarını gündeme getir-
di. Tekin, fiyat artışı konusunda gerekli denetimin yapılmadığını 
söyledi. 

 
“Denetim yok” 

 
Tekin, şunları kaydetti:  
“Eğitimde alarm zilleri çalıyor. Duyan var mı? Maalesef yok.  

Özel okullar ateş pahası. Ücretler milyonları buluyor. Üstelik bu 
yalnızca başlangıç. Yemek, servis, kıyafet... Her kalemde fahiş 
zamlar var. yüzde 100, hatta yüzde 150’ye varan artışlar. Bu du-
rumda aileler ne yapsın? Bir çocuğu okutmak, bir araba almak 
kadar pahalı hale geldi. Bu normal mi? Millî Eğitim Bakanlığı 
yüzde 54,8’lik zam sınırı koydu. Ama bu sınıra uyan var mı? 
Özellikle yeni kayıt yaptıran veliler ciddi bir mali yükle karşı kar-
şıya. İlkokul birinci sınıf, ortaokul beşinci sınıf, lise dokuzuncu sı-
nıf... Bu kademeler resmen tuzak haline gelmiş durumda. Zo-
runlu olmayan hizmetler, velilere zorunlu tutuluyor. Tüketici Ka-
nunu ne diyor peki? Kanuna uyan var mı ki? 

Kanunlar yok sayılıyor.  Denetim yok. Sorumluluk yok. Ada-
let hiç yok. 

 
“Özel okul öğretmenleri düşük maaşlarla çalışıyor” 

Veliler sesini yükseltiyor. ‘Yemek almak istemiyoruz’ diyorlar. 
Ama korkuyorlar. 

Ya çocuklarımız okulda dışlanırsa? Ya arkadaşlarının önünde 
küçük düşerse? 

Bu mu modern eğitim? Bu mu eşitlik? Milli Eğitim Bakanı ne 
diyor? ‘Uyarıyoruz. Konuşuyoruz.’ Allah aşkın sorarım size. Ba-
kanın görevi sadece konuşmak mı? Eğitimi pazarlık masasına 
oturtulmuştur. Veliler tüccarlarla muhatap edilmiştir. Peki ya öğ-
retmenler? Onların hali daha da içler acısı. Özel okul öğretmen-
leri düşük maaşlarla çalışıyor. Tatilleri yok. Sosyal güvenceleri 
yetersiz. Bazı okullarda öğretmenlere mobbing uygulanıyor. Ha-
ziran ayında maaş ödememek için istifa dilekçesi imzalatılıyor. 
Eylül’de tekrar işe alıyorlar. 

Bu nasıl bir adalet? Bu nasıl bir sistem? Bana bir harf öğre-
tenin kırk yıl kölesi olurum diyen medeniyetin çocukları öğret-
menine böyle mi davranır?” Haber Merkezi  

Edirne Milli Eğitim Müdürlüğünce 2024-2025 eğitim öğretim 
yılı sonu müdürler kurulu toplantısı düzenlendi. 

Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, Edirne Lisesi Konfe-
rans Salonu'ndaki toplantıya İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yıl-
maz başkanlık etti. 

Toplantıya kent merkezi ve ilçelerdeki resmi ve özel okulların 
temsilcileri katıldı. 

Eğitim öğretim yılının değerlendirildiği toplantıda, okul ve 
kurumlarda yaz döneminde planlanan çalışmalar görüşüldü. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen Yılmaz, özverili çalışma-
ları dolayısıyla yönetici, öğretmen ve çalışanlara teşekkür ede-
rek verimli bir yaz dönemi temennisinde bulundu. (aa)

Edirne gurbetçilere tanıtılıyor

Eğitim öğretim yılı değerlendirildi
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664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri öncesi hazırlıklarını 
sürdüren Edirneli pehlivanlar, 
iş insanlarından destek bekle-
diklerini belirtti. Sarayiçi Er 
Meydanı'nda antrenmanlarına 
devam eden pehlivanlar, öğle 
saatlerinde sıcak havaya rağ-
men kispet giyip zeytinyağıyla 
yağlanarak çalışıyor. Edirne 
Belediyesi Güreş Kulübü An-
trenörü Talat Çelik, gazetecile-
re yaptığı açıklamada, kentteki 
pehlivanların Kırkpınar’a en iyi 
şekilde hazırlandığını söyledi. 

Güreşlere çeşitli boylarda 9 
sporcu ile katılacaklarını belir-
ten Çelik, "Edirne’de pehlivan-
larımız zorlu şartlarda güreşe 
hazırlanıyor. Başpehlivanlar 
genellikle Antalya, Samsun, 
Ankara ve Balıkesir gibi iller-
den çıkıyor. Belediye Başkanı-
mız sağ olsun destek veriyor 

ancak iş dünyasından da katkı 
bekliyoruz. Fabrikalar, şirketler, 
Edirneli iş adamları bu gelene-
ğe sahip çıkmalı. Er Meyda-
nı’na Edirne’den bir başpehli-
van çıkarmak istiyoruz." dedi. 

Kulüp sporcularından Ata-
kan Makas da sezona Antal-
ya’da düzenlenen kampla baş-
ladıklarını söyledi. Manav-
gat’taki güreşlerde iki derece 

elde ettiklerini ifade eden Ma-
kas, "Kırkpınar’a iyi hazırlan-
dık. Hedefimiz kürsü. Bireysel 
bir spor olsa da müsabakalar-
da takım ruhuyla mücadele 
ediyoruz. Yağlı güreşte altyapı-
nın güçlenmesi için Edirne'deki 
iş dünyasından destek bekliyo-
ruz." diye konuştu. 

Milli güreşçi Tevfik Gülter 
ise Kırkpınar’da mücadele ede-
cekleri tüm boylarda birincilik 
hedeflediklerini belirtti. Kütah-

ya’da düzenlenen Türkiye Gü-
reş Şampiyonası’nda 110 kilo-
da Türkiye ikincisi olduğunu 
aktaran Gülter, "Edirne’den 
başarılı güreşçiler yetişiyor. 
Hem minder güreşinde hem 
yağlı güreşte daha güçlü ses 
getirebilmek için desteğe ihti-
yacımız var." ifadelerini kullan-
dı. (aa)

TÜİK’in 2024 yılı Uluslararası Göç İstatistikle-
rine göre yurt dışından Edirne’ye 1361 kişi göç 
etti. Yurt dışından Kırklareli’ne 1659 kişi, Tekir-
dağ'a ise 2483 kişi göç etti. Yurt dışından Türki-
ye’ye göç edenlerin sayısı ise bir önceki yıla göre 
yüzde 0,6 azalarak 314 bin 588 kişi oldu.  

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 2024 yılı Ulus-
lararası Göç İstatistiklerine göre yurt dışından 
Türkiye'ye göç edenlerin sayısı 2024 yılında, bir 
önceki yıla göre yüzde 0,6 azalarak 314 bin 588 
kişi oldu. Göç eden nüfusun yüzde 54,5'ini er-
kekler, yüzde 45,5'ini ise kadınlar oluşturdu. Yurt 
dışından gelen nüfusun 103 bin 732'sini Türk va-
tandaşları, 210 bin 856'sını ise yabancı uyruklular 
oluşturdu. 

 TÜRKİYE'DEN 424 BİN 345 KİŞİ YURT DI-
ŞINA GÖÇ ETTİ 

 Türkiye'den yurt dışına göç eden kişi sayısı 
2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 40,6 aza-
larak 424 bin 345 oldu. Göç eden nüfusun yüzde 
55,7'sini erkekler, yüzde 44,3'ünü ise kadınlar 
oluşturdu. Türkiye'den yurt dışına giden nüfusun 
151 bin 140'ını Türk vatandaşları, 273 bin 205'ini 
ise yabancı uyruklular oluşturdu. 

 EN FAZLA 20-24 VE 25-29 YAŞ GRUBUN-
DAKİ NÜFUS GÖÇ ETTİ 

 Türkiye'ye 2024 yılında göç edenlerin yaş 
grubu incelendiğinde, en fazla göç edenlerin yüz-
de 14,7 ile 20-24 yaş grubunda olduğu görüldü. 
Bu yaş grubunu yüzde 12,1 ile 25-29 ve yüzde 
10,3 ile 30-34 yaş grubu izledi. Türkiye'den göç 
eden nüfusun yaş gruplarına bakıldığında, en faz-
la göç edenlerin yüzde 14,4 ile 25-29 yaş gru-
bunda olduğu görüldü. Bu yaş grubunu yüzde 
12,2 ile 20-24 ve yüzde 12,1 ile 30-34 yaş grubu 
izledi. 

EN FAZLA GÖÇ ALAN VE GÖÇ VEREN İL 
İSTANBUL OLDU 

 Türkiye'ye 2024 yılında göç edenlerin illere 
göre dağılımı incelendiğinde, yüzde 32,8 ile en 
fazla göç alan ilin İstanbul olduğu görüldü. İstan-
bul'u yüzde 8,5 ile Antalya, yüzde 7,4 ile Ankara, 
yüzde 5,5 ile Mersin ve yüzde 3,7 ile İzmir takip 
etti. 

 Türkiye'den göç eden nüfusun illere göre da-
ğılımına bakıldığında ise yüzde 34 ile İstanbul'un 
en fazla göç veren il olduğu görüldü. İstanbul'u 
yüzde 8,5 ile Ankara, yüzde 7,8 ile Antalya, yüz-
de 3,3 ile İzmir ve Mersin izledi. 

 TÜRKİYE'YE GELEN YABANCI NÜFUSUN 
YÜZDE 9,9'UNU AZERBAYCAN VATANDAŞLA-
RI OLUŞTURDU 

 Türkiye'ye 2024 yılında gelen yabancı uyruk-
lu nüfus içinde ilk sırayı yüzde 9,9 ile Azerbaycan 
vatandaşları aldı. Azerbaycan'ı yüzde 9,8 ile 
Türkmenistan, yüzde 7,6 ile Özbekistan, yüzde 
7,5 ile Rusya Federasyonu ve yüzde 5,9 ile İran 
vatandaşları izledi. 

 Türkiye'den göç eden yabancı uyruklu nüfus 
içinde ilk sırayı yüzde 17,4 ile Irak vatandaşları al-
dı. Irak'ı yüzde 13,1 ile Afganistan, yüzde 10,2 ile 
Rusya Federasyonu, yüzde 5,9 ile İran ve yüzde 
5,8 ile Türkmenistan vatandaşları takip etti.  

Haber Merkezi 

Pehlivanlar destek istiyor

TFF 3. Lig'de mücadele eden Edirnespor’un 2025-2026 fut-
bol sezonunda oynayacağı rakipleri belli oldu.  

TFF, 3. Lig'de bölgesel esaslar doğrultusunda 4 grupta ta-
kımların mücadele edeceğini açıkladı. 

Türkiye Futbol Federasyonu, TFF 3. Lig'de gelecek sezon 
gruplarını belirledi. 3. Lig Kulüpler Birliği'nin talebi doğrultu-
sunda, grupların bölgesel esaslar doğrultusunda oluşturulduğu 
kaydedildi. Edirnespor’un 1. Grupta mücadele edeceği açıkla-
dı.  

TFF'den yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı: 
"Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, yapmış oldu-

ğu toplantıda 3. Lig Kulüpler Birliği'nin yazılı talebi doğrultu-
sunda, 2025-2026 sezonunda TFF 3. Lig'in bölgesel esaslar 
doğrultusunda oluşturulmuş 4 grupta oynatılmasına karar ver-
miştir." 

 
1. Grup 
1923 Mustafa Kemal Paşa Spor Kulübü 
Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri 
Bulvarspor 
Bursa Nilüfer Futbol Spor Kulübü 
Çankaya Spor Kulübü 
Çorlu Spor 1947 
Edirnespor 
Etimesgut Spor Kulübü 
Fethiye İdman Yurdu 
Galata 
İnegöl Kafkas Spor Kulübü 
İnkılap Futbol Spor Kulübü 
Küçükçekmece Sinop Spor Kulübü 
Polatlı 1926 Spor Kulübü 
Silivrispor 
Yeşil Yalova FK Spor Kulübü.  
Haber Ergin Yıldız

Edirne'de polis ekiplerinin denetim sırasında durdurduğu 
motosikletin sepetinden 4 günlük yavru kedi çıktı. Sürücünün 
biberonla besleyip özenle baktığı minik kedi, ekiplerin ve va-
tandaşların yüzünü güldürdü. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Şevki Arman Caddesi'nde 

gerçekleştirdikleri denetimde durdurdukları motosikletin sepe-
tinden gelen ses üzerine inceleme yaptı. Sepeti açan ekipler, 
içerisinde 4 günlük bir yavru kedi olduğunu fark etti. Motosik-
let sürücüsü Özge Yalın, kediyi annesinin terk ettiğini ve sokak-
ta bulduğunu belirterek, "4 gündür bakıyorum. 2 saatte bir bi-
beronla besliyorum. Sepette sıcak su torbası ve özel maması 
var." dedi. Yavru kedi hem polis ekiplerinin hem de çevredeki 
vatandaşların yüzünde gülümseme oluşturdu. (aa) 

Edirnespor’un 
rakipleri belli 

oldu

Motosikletin sepetinden yavru kedi çıktı
Trakya’da en az göçü Edirne aldı

GAZETESÝ
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Türkiye Sağlık ve Sosyal 
Hizmet İşçileri Sendikası’na 
bağlı sağlık çalışanları toplu iş 
sözleşmesi sürecinde hükümet 
tarafından sunulan teklifi pro-
testo etti. Türkiye Sağlık ve 
Sosyal Hizmet İşçileri Sendika-
sı Edirne Şube Başkanı Özcan 
Özdemir, “Emekçiyi oyalamak, 
belirsizlik içinde bekletmek sos-
yal barışa zarar verecektir. Biz 
işçilerin beklemeye, oyalanma-
ya, belirsizliğe tahammülü kal-
mamıştır. Geçinemiyoruz, sus-
muyoruz, geri adım atmıyoruz” 
dedi. 

Türkiye Sağlık ve Sosyal 
Hizmet İşçileri Sendikası’na 
bağlı Sağlık-İş ve Tez-Koop İş 
üyeleri, Trakya Üniversitesi 
Hastanesi önünde eylem yaptı. 
Sendikaların ortak basın açık-
lamasını Türkiye Sağlık ve Sos-

yal Hizmet İşçileri Sendikası 
Edirne Şube Başkanı Özcan 
Özdemir okudu. Özdemir, has-
tane işçilerinin haklarının iyi-
leştirilmesi gerektiğini ifade etti.  

 
“Lütufmuş gibi bir teklif 

sundunuz”  
Özdemir, şunları kaydetti: 
“Buradan, işyerlerimizin 

önünden hükümete açık ve net 
çağrımızdır: Kamu toplu iş söz-
leşmesi sürecinde biz işçiler; 
sosyal diyaloga dayalı, şeffaf 
ve çözüm odaklı bir yaklaşım 
görmek istedik. Ama ne yazık 
ki siz, işçinin sabrını sınadınız. 
Üç ay boyunca masaya hiçbir 
teklif getirmediniz. Uyardık: 
‘Geçim şartları her geçen gün 
zorlaşıyor’ dedik, görmezden 
geldiniz. Sabırla çözüm bekle-
dik. En sonunda ise zar zor, 

emeğimizi yok sayarak lütuf-
muş gibi bir teklif sundunuz. 
Biz emekçiler emeği yok sayan 
bu teklifi bırakın kabul etmeyi, 
burada dile bile getirmeyece-
ğiz. Kiralar uçmuş, faturalar al-
mış başını gidiyor. Uykularımız 
kaçıyor. Çocuklarımızın beslen-
mesini, kitap- defter masrafını 
karşılayamıyoruz. Geçim sıkın-
tısı bugün kamu işçisinin en 
can yakıcı sorunu haline gel-
miştir. Artık zordayız, geçine-
miyoruz. Hazine ve Maliye Ba-
kanı kulaklarını tıkamış, halk-

tan ve emekçiden kopmuş, bil-
diğini okuyor. Emekçiyi oyala-
mak, belirsizlik içinde beklet-
mek sosyal barışa zarar vere-
cektir. Biz işçilerin beklemeye, 
oyalanmaya, belirsizliğe ta-
hammülü kalmamıştır. Geçine-
miyoruz, susmuyoruz, geri 
adım atmıyoruz. Emekten ge-
len gücümüzü kullanır, gereğini 
yaparız.” Haber Büşra Akıllı 

İşçilerden ‘Geçinemiyoruz’ çağrısı 

Edirne İstiklal Ortaokulu öğrencisi Hamiyet Ömür Gümüş, Si-
vas’ta düzenlenen Minikler Kadın Güreş Türkiye Şampiyonası 50 
kg kategorisinde Türkiye ikincisi oldu. 

Türkiye Güreş Federasyonu'nun 2025 yılı faaliyet programı 
kapsamında yer alan Minikler Serbest, Grekoromen ve Kadınlar 
Türkiye Güreş Şampiyonası 17-22 Haziran 2025 tarihleri arasında 
Sivas'ta gerçekleştirildi. 10-14 yaş kategorisindeki minik sporcuların 
mücadele ettiği şampiyonaya yaklaşık 60 ilden 6 bin 500 sporcu, 
antrenör ve idareci katıldı. 

Şampiyonada Edirne İstiklal Ortaokulu öğrencisi Hamiyet 
Ömür Gümüş, 50 kg kategorisinde Türkiye ikincisi olarak Edirneli-
lere büyük gurur yaşattı. Haber Merkezi 

CHP Keşan İlçe Başkanı Anıl Çakır’ın babası, 61 yaşındaki 

Mustafa Çakır yaşamını yitirdi. 

Merhum Mustafa Çakır ve Bedriye Çakır’ın oğulları, merhu-

me Nevin Çakır’ın eşi, Cumhuriyet Halk Partisi Keşan İlçe Baş-

kanı Anıl Çakır ve Mustafa Çakır’ın babaları, Savaş Çakır’ın 

ağabeyi olan Çakır Market sahibi, Keşan Sebze Bakkal ve Ma-

navlar Odası Başkanı Mustafa Çakır vefat etti. Cenaze törenine 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, önceki dönem 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan ve önceki dönem Edir-

ne CHP İl Başkanlarından Samet Kahraman katıldı. Çakır’ın ce-

nazesi öğle vakti Karaağaç Camisi’nde kılınan cenaze namazı-

nın ardından Asri Mezarlığı’na defnedildi.  

Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhum Mus-

tafa Çakır’a Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine 

başsağlığı ve sabır dileriz. Haber Büşra Akıllı

Anıl Çakır’ın acı günü 

GAZETESÝ

Özcan

Tebrikler Hamiyet Ömür


